КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 октября 2017 года  № 396-р
р.п.Варгаши

	Об изъятии муниципального имущества Варгашинского района, находящегося в оперативном управлении  МКУ  ЦК «Современник» и его закреплении за МКУ «Мостовской СДК»  на праве оперативного управления

В связи с обращениями директора МКУ ЦК  «Современник» О.В. Петровой, директора МКУ «Мостовской СДК» Н.Б.Лыхманюк, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Изъять муниципальное имущество Варгашинского района, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения Центр культуры «Современник» Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным учреждением «Мостовской сельский Дом культуры» на праве оперативного управления.
3. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                         В.Ф. Яковлев

	 Приложение к распоряжению
 Администрации Варгашинского района
 от 26 октября 2017 года  № 396-р
 «Об изъятии муниципального имущества
 Варгашинского района, находящегося в
 оперативном управлении МКУ  ЦК «Современник»
 и его закреплении за МКУ «Мостовской СДК»
 на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего изъятию из оперативного управления МКУ  ЦК «Современник»  и закреплению за МКУ  «Мостовской СДК» на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Сумма амортизации, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1.
	Комплект звукового оборудования
	2017
	1
	330200,00
	3668,88
	326531,12

	2.
	Ноутбук 15.6 Dell Inspiron 3567 Core i3 6006U/4Gb/l Tb/DVD-RW/AMD Radeon R5 M430
	2017
	1
	29300,00
	29300,00
	0,00

	Итого
	2
	359500,00
	32968,88
	326531,12

[bookmark: _GoBack]